

Mieczysław Jacek Skiba

2 godz.

Moc – Ciemna Strona – Ciemność i Otchłań

A teraz przejdźmy do czegoś mniej przyjemnego. Ciemna strona mocy. Zapewniam, że jest na każdym poziomie. Na naszym 3-cim widać jak działa na Ludzi bo walczą ze sobą często jak demony. Ta moc jest i na 4-tym cielesnym poziomie [ciał bliższych światłu niż materii] i na 5-tym astralnym [czyściec] poziomie przebywania dusz indywidualnych. A najbardziej ekstremalna jest na 6-tym poziomie gdzie występuje prawdziwe Piekło - Ciemność [nienawiść, udreka, lęk w skali ekstremalnej - to stan piekła] oraz na 7-mym poziomie gdzie występuje Otchłań nieskończonej nienawiści - stan, w którym następuje śmierć Dusz !!! Potworne - ale tak jest !!! Kto co wie na temat działania Ciemnej mocy - zwanej też Szatanem [zły duch], a w ucieleśnionej formie w naszym sektorze Wszechświata Imperium Oriona - proszony jest o włączenie się do dyskusji.

Mieczysław Jacek Skiba Moje doświadczenie Ciemności

W roku 2000 w grudniu miałem dwa doświadczenia mistyczne. Najpierw w wyniku swoich negatywnych uczuć znalazłem się w Otchłani – czysta nienawiść [świat zniknął, a ta Otchłań mnie wciągała – wezwałem Jezusa i ten stan przeminął]. następnie następuje opis doświadczenia nowego i starego Nieba Później była walka duchowa – energia usiłowała wzdłuż kręgosłupa przedostać się na czubek głowy ale coś ją blokowało i wypływała kręgami na karku. Nie spałem prawie 1,5 miesiąca lecz walczyłem. Gdy energia w końcu przedostała się na czubek głowy wrócił sen i zakończyła się moja duchowa walka. Później było pytanie z serca; ‘czy zgodzisz się wejść do Piekła?’ Najpierw się nie zgodziłem, później powiedziałem ‘tak’. Był 11.11.2002 roku. Nagle usłyszałem trzask jakby się dom walił. Świat zniknął, a ja znalazłem się w ciemności. Odczułem, że jest tam wiele duchów, które nienawidzą i boją się silniejszych od siebie. Odczułem moc Pana tej domeny. Zacząłem się z nim zmagać – On wciągał w siebie moją świadomość. Umarłbym i przegrałbym. W ostatniej chwili przypomniałem sobie, że mam walczyć miłosierdziem. Wygenerowałem z siebie Miłosierdzie względem Niego i Siebie. I nagle wyszedłem z ciemności zauważając na koniec przebłyśki światła w Ciemności. A więc zwiedziłem stany ducha nieświętego; 6-ty poziom - Piekło-Ciemność oraz 7-my poziom - Otchłań [stan śmierci dusz !!!]. Czyż Pisma i Mistycy nie mówią o nich? I bardzo zastanawiające dla mnie jest to, że w Ciemności nagle pojawiło się Światło - a raczej Światłość !!! Co dalej nastąpiło? A potem zaczęła się moja walka. Byłem emocjonalnie i psychicznie atakowany przez ciemne moce. W końcu byłem atakowany również cielesnie. W 2004 roku zacząłem zachęcać duchy aby uciekały z ciemności do Światłości. I zaczęły uciekać – wchodziły we mnie – i odchodziły przez otwartą moją najwyższą czakrę [studiując religie wschodu gdzieś wyczytałem, że takie odsyłanie duchów z ciemności w światłość było doświadczeniem niektórych mistyków]. PS ! Za ten Akt Miłosierdzia względem Dusz-Duchów potępionych zapłaciłem nieprawdopodobnym CIERPIENIEM !!! Ale warto było - wiele Dusz na przestrzeni lat 2004-2005 zostało odesłanych ku Światłości - do starego Nieba !!!

Mieczysław Jacek Skiba Jeśli ktoś nie wierzy, że Bóg okazuje swe Miłosierdzie nie tylko nam Ludziom ale i złym Duchom - i nie wierzy w moje doświadczenie mistyczne, wyżej opisane, niech się przyjrzy słowom pewnej Mistyczki !!?

Obraz upadłego anioła

Od chwili, kiedy, będąc dzieckiem, widziałam, że owe chóry spadły, we dnie i w nocy bałam się ich działalności, mniemając zawsze, że światu wiele szkodzą. Zawsze około świata krąży; dobrze, że nie mają ciała, inaczej bowiem zaćmiłyby słońce i patrzelibyśmy na nie jako na ómy słońca, a to byłoby strasznie.

Zaraz po upadku widziałam, że duchy, pozostałe wśród kół lśniących, korzyły się przed kołem Bożym, błagając, by to, co było upadło, znowu było naprawione. Potem widziałam poruszenie i działanie w całym kole światła Bożego, które dotąd stało spokojnie i, jak czułam, na tę prośbę

czekało.

Po tej akcji chórów anielskich przekonałam się, że odtąd mocnymi pozostać i już więcej rozlecieć się nie miały. Poznałam też, że taki przeciwko nim zapadł wyrok odwieczny: walka miała trwać dopóty, dopóki chóry upadłe nie będą przywrócone. A ten czas wydawał się duszy mojej niezmiernie długim, prawie niemożliwym. Walka miała być na ziemi, zaś tam, u góry, żadnej nie miało być więcej walki, tak On postanowił.

Mieczysław Jacek Skiba A więc wniosek jest prosty ! - opisałem to pewnym natchnieniem !

Mieczysław Jacek Skiba Wydałem Walkę Szatanowi i Zwycięzę !

Ludzie poznają PRAWDĘ, że Bóg w Nich mieszka –

we Wszystkich bez wyjątku –

i mieszka w każdej Duszy, nawet tej rzekomo wiecznie potępionej !!!

Zwycięzę SŁOWEM –

i Ostatecznie Objawieniem –

i Wszystkich Was przyciągnę ku Bogu !!! Amen.

Archanioł Michał

Mieczysław Jacek Skiba A teraz proszę o Wasze zdanie, Wasze doświadczenie i wiedzę !

Mieczysław Jacek Skiba www.przeslanie.com

Przeglądam różne strony internetowe np. Hare Krysna gdzie niektórzy nierozsądni głoszą, że Krysna zabija Demony. Nie wiedzą co mówią. Ten Pastuszek naprawdę ok. 5 tys. lat temu osiągnął Nowe Niebo – Pełnię Miłości. Wielki Buddha też pokonał miłością demona nienawiści 2,5 tys. lat temu – i też nie niesie śmierci demonom. Na Wszystkich Świętych byłem w swej rodzinnej parafii Wszystkich Świętych gdzie czci się też Marię Łaski Pełną i Archanioła Michała. Po Mszy św. odmówiono egzorcyzm do Archanioła aby strącał złe Duchy do piekła. Już święty Jakub Apostoł i Męczennik w swym natchnionym liście napisał, że Archanioł Michał gdy walczył z Szatanem o ciało Mojżesza nie ważył się na Szatana rzucić wyroku potępienia. I ja od początku swego obecnego życia nie rzucam. Ten egzorcyzm nic już dziś nie wart. Tak samo nic nie warto starania Egzorcystów – Kapłanów, którzy złe Duchy wywalają wciąż do Piekła w Ciemność. A dlaczego ? Po pierwsze bo Ich się zabić nie da – no chyba wrzucając w Otchłań – ale żaden prawdziwy Mistyk tego nie robi – bo i Bóg tego nie chce. A po drugie dlatego, że wywalanie Duchów w Ciemność to jak Bicie i Maltretowanie swego Dziecka i udowadnianie Mu, że jest złe i podłe i nic nie warto – i jednocześnie żądanie od Niego aby było dobre i posłuszne. Rodzic, który tak czyni nigdy nie wychowa Dziecka – tylko buntownika, który być może się nam nim zemści jeśli nie wybaczy ? A więc i mój mistycyzm udowadnia, że jedyna słuszna droga to kierowanie Dusz i Duchów ku Światłości i Miłości – i wielu Ezoteryków, którzy usiłują znaleźć takie rozwiązanie ma rację ! Natomiast nie ma racji Ojciec Aleksander Posadzki Jezuita i egzorcysta, który widząc, że ilość opętanych w Polsce rośnie chce jak ten zły rodzic wywalać Duchy z powrotem w Ciemność. One po prostu uparcie będą wracać – i będą coraz zacieklejsze. Niech Jezuita znajdzie sposób aby Je zachęcić by odeszły do Światłości – a wygra !!!

Ujrzałem całe Stworzenie ‘oczami’ Boga – Wszystkich nas Kocha – nawet Tych najbardziej ciemnych i nieposłusznych – Wszystkich Jednakową i Pełną i Bezinteresowną MIŁOŚCIĄ ! Teraz Wam o tym po prostu mówię – jednym ku nadziei, drugim by nimi wstrząsnąć.

Jacek Kaczmarski 'Strącenie Aniołów' http://przeslanie.com/uploads/mp3/stracenie_aniolow.mp3

z proj. książki dostępnej na chomiku <http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty>

przeslanie.com - strona główna

NIEŚMIERTELNOŚĆ DUSZY I CIAŁA. WALKA ŚWIATŁOŚCI Z CIEMNOŚCIĄ NA KOŃCU

CZASÓW

przeslanie.com|Od: kreatyw.pl

[Lubię to!](#) · [Udostępnij](#)

- [Lucyna Momot Hrehorowicz](#) No coż, sama również jestem zdania, że dusze zwane często demonicznymi, są takimi samymi dziećmi (``czesciami``) Boga, jak my, i to, co możemy wobec nich zrobić, to okazać im czystą bezwarunkową miłość, i przekonać, aby wróciły na drogę samorozwoju...I udało mi się wraz z Pomocnikami ze świata duchowego przeprowadzić do Centrum Przyjść w internacie okolicy ziemskiej wiele takich dusz, które były na Ziemi uważane za demoniczne, czy za `slugi Szatana` (bo niektóre z nich rzeczywiście składały przysięgę na wierność duszy/duchowi, którego tak się nazywa (choć ta nazwa sobie usurpuje, z tego, co słyszałam, wiele dusz) ... Teraz nie za bardzo mam czas (przygotowania przedświąteczne), ale może za kilka dni uda mi się opisać dalsze losy tych byłych dusz demonicznych, które poznałam ...

[12 min](#) · [Edytowany](#) · [Nie lubię](#) · [1](#)

- [Lucyna Momot Hrehorowicz](#) Nie za bardzo mam w tej chwili czas, aby opisać dalsze losy tych byłych dusz demonicznych (przygotowania świąteczne), ale może `na już` podam link do swoich starych postów na ten Szatana, demonów, upadłych aniołów : <http://panta-rhei.blog.pl/kat,678602,index.html>

[panta rheiwszystko płynie - Upadłe Anioły - blog.pl](#)

panta rheiwszystko płynie - Serwis Blog w...

panta-rhei.blog.pl|Od: Wirtualna Polska

[7 min](#) · [Edytowany](#) · [Lubię to!](#)

- [Mieczysław Jacek Skiba](#) Tak Lucynko ! Pomoc Im aby wróciły do Światła to jedyne co nam pozostało - tak jak piszę w swoim poście. Pracujmy nad tym razem - bo egzorcyści - Kapłani dziś jeszcze tego nie pojmują ale czas wszystko zmieni ... ?

[5 min](#) · [Lubię to!](#)

- [Mieczysław Jacek Skiba](#) Miłość to klucz otwierający wszystkie Bramy - nie tylko w życiu - nie tylko starego czy nowego Nieba - ale nawet Otchłani i Piekła !!!

[5 min](#) · [Lubię to!](#)

- [Lucyna Momot Hrehorowicz](#) Może tylko dołączę jeszcze opinie, na jakim etapie wiele z tych dusz mogło pobłądzić duchowo :

[3 min](#) · [Lubię to!](#)

- [Lucyna Momot Hrehorowicz](#) ``

Upokarzane dzieci stają się agresywne i aspołeczne. W upokarzanych narodach rodzi się wrogość, nienawiść i chęć odwetu. „Upokarzani będą upokarzać, bici będą bili” – podkreśla dr Zuzanna Toeplitz, specjalistka w zakresie psychologii rozwojowej dzieci

„Podobna zależność może zachodzić w skali makrospołecznej i ujawniać się w historii narodów i państw. Na to zwracamy uwagę nie dość często i nie dość dobitnie” - uważa historyk prof. Jerzy Jedlicki, kierownik

Pracowni Dziejów Inteligencji w Instytucie Historii PAN.

ZWICHNIĘTA PSYCHIKA PONIŻANYCH

Formowanie

się samooceny dziecka to proces bardzo delikatny. Rodzice i wychowawcy

często osłabiają i kaleczą poczucie własnej wartości u dzieci, nie zdając sobie sprawy z tego, że upokorzenia doznawane w tym czasie pozostawiają trwałe ślady w psychice. W późniejszym okresie takie doświadczenia z dzieciństwa często skutkują agresją, która rodzi się ze skumulowanego poczucia niższości.

James Gilligan, profesor

psychiatrii z amerykańskiego Uniwersytetu Harvarda, pracował jako psycholog więzienny. Badał przestępców, którzy dopuścili się wyjątkowo okrutnych aktów przemocy. Na ich przykładzie dowiódł, że prawdziwym podłożem przemocy jest zazwyczaj wstyd i upokorzenie. Jak wyjaśnia Gilligan w książce "Wstyd i przemoc", motywem wielu brutalnych przestępstw, a także samobójstw, jest pragnienie pokonania uczucia wstydu.

"Większość przebadanych przez Gilligana morderców była w dzieciństwie upokarzana" - zwraca uwagę prof. Jedlicki.

[4 min](#) · [Nie lubię](#) · [1](#)

- [Mieczysław Jacek Skiba](#) i tu trafiłaś w 10-tkę. Podobnie ze złymi duchami trzeba postąpić - zamiast upokarzać zachęcić do przejścia na stronę Światła. Miłość jak naucza m.in. Ra powoduje, że taka zła Istota musi porzucić swe zło i się przeorganizować - nastawić pozytywnie ku Światłu ! A więc Wysyłamy MIŁOŚĆ - to da nam zwycięstwo !
[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

Miłość to klucz otwierający wszystkie Bramy - nie tylko w życiu - nie tylko starego czy nowego Nieba - ale nawet Otchłani i Piekieł !!!

—

[Anna Nagi](#) · Znajomość z użytkownikiem [Alicja Krycka](#) i [3 innymi osobami](#)

Reinkarnacja - nie jest nauką chrześcijańska...!

[44 min](#) · [Lubię to!](#)

- [Mieczysław Jacek Skiba](#) Ale MIŁOŚĆ to klucz do zwycięstwa w każdej religii i nie tylko w religii. No cóż tak się stało, że się inkarnowałem - wcieliłem w Ludzkie Ciało - jak wielu - jak Jezus i wielu w 2 tys. lat temu. Dziś jest już nas ok. 200 mln.

[30 min](#) · [Lubię to!](#)

- [Anna Nagi](#) · [4 wspólnych znajomych](#)

miłośćpod tym słowem może kryć się też zło....ogromne zło!

[22 min](#) · [Lubię to!](#)

- [Mieczysław Jacek Skiba](#) np ?

[18 min](#) · [Lubię to!](#)

- [Anna Nagi](#) · Znajomość z użytkownikiem [Alicja Krycka](#) i [3 innymi osobami](#)

Izajasz...Iz, 48,17«Jam jest Pan, twój Bóg,
puczający cię o tym, co pożyteczne,

kierujący tobą na drodze, którą kroczysz.

18 O gdybyś zważał na me przykazania,

stałby się twój pokój jak rzeka,

a sprawiedliwość twoja jak morskie fale.

19 Twoje potomstwo byłoby jak piasek,

i jak jego ziarnka twoje latorośle.

Nigdy by nie usunięto ani wymazano

twego imienia sprzed mego oblicza!

[12 min](#) · [Lubię to!](#)

• [Anna Nągi](#) · [4 wspólnych znajomych](#)

o gdybys zważał na me przykazania.....

[11 min](#) · [Lubię to!](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) Przykazania Nowej Ziemi

JA JESTEM PAN BÓG PEŁNIA MIŁOŚCI MIŁOSIĘRDZIA WSPÓŁCZUCIA POKOJU I WIEDZY – MOJA CHWAŁA JEST NIESKOŃCZONA - MIESZKAM W TOBIE I W KAŻDEJ ISTOCIE W WIDZIALNYM I NIEWIDZIALNYM WSZECHŚWIECIE.

BĘDZIESZ CAŁYM SERCEM I ZE WSZYSTKICH SIŁ DAŻYŁ DO PEŁNEGO ZJEDNOCZENIA ZE MNĄ – BO MIESZKAM W TOBIE – DO ZJEDNOCZENIA DUSZĄ UMYSŁEM SERCEM I CIAŁEM - ABY OSIĄGNĄĆ NIEŚMIERTELNOŚĆ DUSZY I CIAŁA.

BĘDZIESZ SZANOWAŁ I MIŁOWAŁ SWOICH RODZICÓW NAUCZYCIELI KAPŁANÓW SĄSIADÓW CAŁĄ LUDZKOŚĆ I WSZYSTKIE ISTOTY W CAŁYM WSZECHŚWIECIE – Z TEGO WZGLĘDU BĘDZIESZ BUDOWAŁ CYWILIZACJĘ MIŁOŚCI, CYWILIZACJĘ WSPÓLNOTY DBAJĄCĄ O WSZYSTKICH, ABY WSZYSTKICH UCZYNIĆ SZCZĘŚLIWYMI

BĘDZIESZ MIAŁ JEDNĄ ŻONĘ, BĘDZIESZ MIAŁA JEDNEGO MAŁŻONKA I DOCHOWACIE SOBIE WIERNOŚCI W TYM I W PRZYSZŁYM ŻYCIU – RAZEM BĘDZIECIE BUDOWAĆ DOBRO I SZCZĘŚCIE SWOICH DZIECI I CAŁEJ WSPÓLNOTY – I DAŻYĆ DO CAŁKOWITEJ CZYSTOŚCI A SAMOTNI NIECH WYTRWAJĄ W CZYSTOŚCI I W CAŁKOWITYM ODDANIU MNIE – ABYŚCIE BYLI WOLNI

ZREZYGNUJESZ Z WSZELKIEJ WŁADZY, ZWIERZCHNOŚCI I MOCY – DLATEGO DOPROWADZISZ DO MAKSYMALNEGO UPROSZENIA PRAWA I DO DECENTRALIZACJI WŁADZY I POZWOLISZ ABY POWSTAŁY LOKALNE WSPÓLNOTY, KTÓRE BĘDĄ DZIAŁAĆ WEDŁUG WŁASNYCH USTANOWIONYCH ZBIOROWO ZASAD. BĘDZIESZ Z ODDANIEM SŁUŻYŁ CAŁEJ WSPÓLNOTY DZIELĄC SIĘ ZA DARMO I Z ZAPALEM SWOJĄ WIEDZĄ I UMIEJĘTNOŚCIĄ Z KAŻDYM I POMAGAJĄC KAŻDEMU PROWADZIĆ GODNE I UŻYTECZNE ŻYCIE W RAMACH WSPÓLNOTY ABY TALENTY KAŻDEJ ISTOTY SŁUŻYŁY CAŁEJ WSPÓLNOTY – BO DAŁEM CI TE TALENTY ABY SŁUŻYŁY WSZYSTKIM

WSZYSTKO BĘDZIESZ CZYNIŁ JAWNIE BUDUJĄC BAZĘ DANYCH ZAWIERAJĄCĄ WIEDZĘ LUDZKOŚCI I ZDOBYCZE KULTURY ABY WSZYSCY MOGLI Z NICH BEZPŁATNIE KORZYSTAĆ. POZWOLISZ ABY WIEDZA I SZKOLNICTWO BYŁY

BEZPŁATNE I POWSZECHNIE DOSTĘPNE

NIE BĘDZIESZ ZABIJAŁ ANI ZNIEWALAŁ ŻADNEJ ISTOTY ANI W TYM ANI W INNYM WYMIARZE – Z TEGO WZGLĘDU ZREZYGNUJESZ Z PROWADZENIA WOJEN Z KOLONIALIZMU, Z PODBOJU I Z OKUPACJI CZY TO MILITARNEJ CZY POLITYCZNEJ CZY EKONOMICZNEJ I ZREZYGNUJESZ Z JAKICHKOLWIEK FORM KONTROLI NAD INNYMI – Z TEGO WZGLĘDU UŻYJESZ CAŁEJ SWEJ WIEDZY UMIEJĘTNOŚCI I ZAANGAŻOWANIA ABY ZLIKWIDOWAĆ WSZELKIE CIERPIENIE I NA ZIEMI I W INNYCH WYMIARACH ABY ZIEMIA BYŁA BEZPIECZNA I SZCZĘŚLIWA – Z TEGO WZGLĘDU ZREZYGNUJESZ Z EKSPERYMENTÓW GENETYCZNYCH NA SOBIE I NA INNYCH ISTOTACH – Z TEGO WZGLĘDU NIE BĘDZIESZ ZABIJAĆ ŻADNEJ ISTOTY, ŻADNEGO CZŁOWIEKA, ŻADNEGO ZWIERZĘCIA I ŻADNEJ ROŚLINY ANI NIE BĘDZIESZ NISZCZYĆ SWEGO ANI INNYCH ZDROWIA – BO JESTEM ŻYCIEM – BĘDZIESZ TAK CZYNIŁ ABY BYĆ WOLNYM I DOJŚĆ DO OSTATECZNEGO ZJEDNOCZENIA ZE MNĄ

NIE BĘDZIESZ KRADŁ I OSZUKIWAŁ ANI WYZYSKIWAŁ ANI PRAKTYKOWAŁ LICHWY ANI MAGII ANI CZARÓW ANI WRÓŻENIA ANI OKULTYZMU ANI SIĘ ODURZAŁ JAKIMIKOLWIEK ŚRODKAMI ANI PŁAWIŁ SIĘ W JAKIMKOLWIEK POŻĄDANIU – BĘDZIESZ Z TEGO REZYGNOWAŁ ABY BYĆ WOLNYM

NIE BĘDZIESZ NIKOGO GORSZYŁ ANI SPROWADZAŁ NA ZŁĄ DROGĘ – A TYCH KTÓRZY ZŁO CZYNIĄ BĘDZIESZ UMIEJĘTNIE POUCZAŁ ABY SIĘ NAWRÓCILI – ABY GRZECH I SZATAN NIE MIELI JUŻ NAD WAMI WŁADZY

WSZYSTKIE SPRAWY ODDASZ W ZAUFANIU MNIE TWEMU BOGU KTÓRY MIESZKAM W TOBIE ABYM CIĘ STRZEGL NA WSZYSTKICH TWOICH DROGACH

ARCHANIOŁ MICHAŁ

Błękitnym Promieniem zstąpiłeś na Ziemię –
Ty Sprawiedliwy ARCHANIOŁ – KRÓL.
Przed Sobą dzierzysz Miecz Wiecznej Prawdy –
I nim odcinasz chaos i ból.
Prawością Świecisz, Miłość rozsiewasz –
Nie dajesz upaść gdy trudny Czas.
Odważnie chronisz Praw Naszej DUSZY –
Do Serca Swego przytulasz Nas.
Prawo przywracasz gdziekolwiek Jesteś –
Gdzie stawiasz stopy tam siejesz Blask.
A Twoja Mądrość nam Mądrość czyni –
Bo w Sercach strzeżesz Najświętszych Praw.
Ty Niepojęty, Ty Sprawiedliwy –
Ty Ukochany Michale Nasz –
Otul Swą Mocą Człowieczą Przestrzeń –
By w bezpieczeństwie na Wieki trwał.
Oblicze Twoje jak Diament Czyste –
I Prawo Twoje Harmonią drga.
Przed Tobą pokłon składam Wieczysty –
Że Sprawiedliwych szukasz wśród Nas.
Dzisiaj z Miłością Mój ARCHANIELE –
Serce Swe składam u Twoich Stóp –

I proszę szczerze, strzeż ludzi Wiernie –
Ty BRAMY ŚWIATŁA otwórz Nam znów.
Ewa A. Bednarczyk
Warszawa dn.6.09.2006 r.
[10 min · Lubię to!](#)

• [Anna Nągi · 4 wspólnych znajomych](#)

Przypowieść o Synu Marnotrawnym....opisuje miłosierdzie i miłość Ojca.....jest konieczna droga powrotna do Boga....chciec wypełniac Boże przykazania,wole Ojca.....zobaczenie zmarnotrawienia synostwa....i dziedzictwa.....Ojca ,który wyczekuje i wyglądaA nie miłosierdzia ,kiedy tkwi się w hulankach,alkoholizmie ,cudzołóstwie , gorzej gdy czci się inne bóstwa....i uważa się że Bóg jest dobry i nam wybaczy.....

[5 min · Lubię to!](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) Mylisz Boga z jakimś demonem. Chyba nie czytałaś uważnie powyższych 10 przykazań Nowej Ziemi ?! One W Pełni Miłości Boga zrównują wszystkie Istoty ! Wiem, że bez objawienia ciężko Ci to pojąć - więc zamiast karmić się frazesami PRAGNIJ BOGA - a poznasz Prawdę, że WSZYSCY bez względu na wiarę lub stan w jakim przybywamy nieustannie Jesteśmy Jego ucieleśnieniem.

[1 min · Lubię to!](#)

[Aleksander Posacki](#) Jacek Skiba. To jest język gnozy i niechrześcijańskie myślenie gnozyckie

[9 min · Lubię to! · 3](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) Ojcie Aleksandrze ! Zapewne taki ten język jest. I w ezoteryzmie też ten język można odnaleźć. U mnie jest to efekt doświadczeń mistycznych.

[7 min · Lubię to!](#)

• [Aleksander Posacki](#) Tak, ale padają słowa "systemowe": ciemna strona mocy (dualizm), astral - typowo ezoteryczne i okultystyczne pojęcie systemowe. To nie jest czyste doświadczenie

[5 min · Lubię to! · 2](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) astral to nazwa ezoteryków. Chrześcijanie mówią czyściec. To dokładnie to samo.

[4 min · Lubię to!](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) a co do doświadczenia ? co znaczy czyste ? miałem doświadczenie i Otchłani i Piekła-Ciemności oraz starego i nowego Nieba ! Które z nich jest czyste, a które nieczyste ?

[2 min · Lubię to!](#)

• [Aleksander Posacki](#) Czyste, czyli nie zapośredniczone Systemem

[2 min · Lubię to!](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) Nie wiem o czym Ojciec mówi ? Ale przecież nie jestem wyszkolonym Teologiem i Egzorcystą. Jedynie kierowałem się sercem - empatią - wobec wszystkich Istot
[Przed chwilą · Lubię to!](#)

[Aleksander Posacki](#) Ale stosuje Pan język rozpoznawalny w ezoteryzmie

[Przed chwilą · Lubię to!](#)

• [Anna Nągi](#) · [4 wspólnych znajomych](#)

W doświadczeniach mistycznych, często możemy ulec zwiedzeniu demonów, którzy podszywają się pod Anioły Światłości....

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) zgadza się używam - bo szukam ratunku dla wszystkich Istot - dla Tych, które Ojciec odsyła z powrotem w Ciemność też

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

[Aleksander Posacki](#) Jako dr hab. teologii nie sadzę, że Czyściec i Astral to samo...

[2 min](#) · [Lubię to!](#)

• [Anna Nągi](#) · Znajomość z użytkownikiem [Alicja Krycka](#) i [3 innymi osobami](#)

pan Jacek....szatana nawraca

[1 min](#) · [Lubię to!](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) akurat nie mam doświadczeń z Astralem lecz z Niebem Światłością/Miłością i z Pełnią Miłości - ale studiując wiele pism ezoterycznych i mistycznych oraz informacji o OOBIE doszedłem do wniosku, że chodzi o czyściec.

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

[Anna Nągi](#) · [4 wspólnych znajomych](#)

i wcieleniami....Henocha, Mojżesza, Św.Józefa i Michała Arch.

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

• [Paweł Mókwa](#) · [5 wspólnych znajomych](#)

Mieczysław Jacek Skiba : "astral to nazwa ezoteryków. Chrześcijanie mówią czyściec. To dokładnie to samo" >>> Może i kryje się pod tym coś podobnego, ale terminologia ezoteryczna odnosi się do czegoś wymyślonego przez ludzi, a rzeczywistość opisana przez chrześcijaństwo jest samą prawdą, prawdą objawioną nam przez Pana Boga.

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

• [Arkadiusz Szczepaniak](#) · [7 wspólnych znajomych](#)

Panie Mieczysławie, po co sięgać po język dwuznaczności i pułapek (za którym kryją się niechrześcijańskie rzeczywistości) jeśli Chrystus mówi jasno.. wystarczy Jego język.

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) Pawle - każdy ma swoją prawdę ! Jest i objawienie i mądrość i wielbienie i praca [działanie] - każdy jakoś dociera do Boga ?

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

[Anna Nągi](#) · [4 wspólnych znajomych](#)

Proszę studiować Pismo Św.i dzieła Ojców Kościoła, dał się pan zwieść.....Szatanowi

[1 min](#) · [Lubię to!](#)

• [Paweł Mókwa](#) · [5 wspólnych znajomych](#)

Prawa jest tylko jedna, ludzie doszli już do tego przed narodzeniem Chrystusa (ściślej mówiąc filozofia grecka na której zbudowano cywilizację chrześcijańską). Ci co twierdzą inaczej są w

błędnie. Prawdą jest tylko Bóg , reszta to kłamstwo lub półprawda (najczęściej inspirowane przez diabła). Został Pan zmanipulowany.

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#) · [1](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) A może po prostu jest we mnie więcej Miłosierdzia niż w Was ? - i co dla Was jest zwiedzeniem - dla mnie jest aktem Miłości bezwarunkowej i Miłosierdzia. Ujrzałem oczami Boga całe Stworzenie - więc mam te Miłość już w sobie.

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

[Anna Nagi](#) · [4 wspólnych znajomych](#)

tez kiedys czytałam książki z opowiadaniem o reinkarnacji....wiele można bymówić....

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

• [Anna Nagi](#) · [4 wspólnych znajomych](#)

Panie Pawle ...to samo napisałam ...wyprzedził mnie pan....

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

• [Anna Nagi](#) · Znajomość z użytkownikiem [Alicja Krycka](#) i [3 innymi osobami](#)

ale to znak Jedności

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) A czy w Biblii nie ma mowy o przyjściu Henocha czy Mojżesza czyli Arch. Michała na Końcu Czasów ?

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

[Aleksander Posacki](#) Reinkarnacja jest błędem - i to mocno dyskwalifikuje...

[1 min](#) · [Lubię to!](#) · [2](#)

• [Anna Nagi](#) · Znajomość z użytkownikiem [Alicja Krycka](#) i [3 innymi osobami](#)

i pan we wszystkich tych wcieleniach był.....ależ pana zakręcił ZŁY

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) Inkarnacja dla mnie to dobrowolne wcielenie się w Człowieka, reinkarnacja to przymusowe. Chociaż wychowywałem się od dziecka w Katolicyzmie zawsze wiedziałem, że 'jestem tu nie pierwszy raz i po coś tu jestem' - ta świadomość zawsze we mnie była obecna.

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

• [Paweł Mokwa](#) · Znajomość z użytkownikiem [Alicja Krycka](#) i [4 innymi osobami](#)

Reinkarnacja nie istnieje, to jeden w wielu wymysłów podsuniętych przez diabła w tym celu by odwieść człowieka od prawdy , od Boga i od zbawienia duszy. Jedyna prawda zawarta jest w Piśmie Świętym i Tradycji.

[3 min](#) · [Lubię to!](#) · [1](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) pewnie Buddyści lub Hinduiści lub Ezoterycy by się z tym stwierdzeniem nie zgodzili ?

[2 min](#) · [Lubię to!](#)

• [-](#)

[Mieczysław Jacek Skiba https://www.youtube.com/watch?v=6fy3gOvT6GE](https://www.youtube.com/watch?v=6fy3gOvT6GE)

Nowe dzieci przybyły! (Indygo, Kryształowe, Tęczowe i Gwiazdne!) [PL]

youtube.com

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#) · [Usuń podgląd](#)

• [Anna Nagi](#) · Znajomość z użytkownikiem [Alicja Krycka](#) i [3 innymi osobami](#)

Przy końcu czasu ,będzie wielkie zwiedzenie....wielu odpadnie od wiary

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) czyli Pani zdaniem tylko Katolicy są wybrańcami ?

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

[Anna Nagi](#) · [4 wspólnych znajomych](#)

2P21 Znaleźli się jednak fałszywi prorocy wśród ludu1 tak samo, jak wśród was będą fałszywi nauczyciele, którzy wprowadzą wśród was zgubne herezje. Wyprą się oni Władcy, który ich nabył, a sprowadzą na siebie rychłą zgubę.

[1 min](#) · [Lubię to!](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) Byłem w Otchłani gdzie dusze umierają i w Piekle w Ciemności, gdzie zwyciężyłem tak zwyczajnie po ludzku miłosierdziem ! Czy istnieje jeszcze coś gorszego ?

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

[Anna Nagi](#) · [4 wspólnych znajomych](#)

3 dla zaspokojenia swej chciwości obłudnymi słowami was sprzedadzą ci, na których wyrok potępienia od dawna jest w mocy, a zguba ich nie śpi. 4 Jeżeli bowiem Bóg aniołom, którzy zgrzeszyli, nie odpuścił, ale wydał [ich] do ciemnych lochów Tartaru2, aby byli zachowani na sąd2; 5 jeżeli staremu światu nie odpuścił, ale jako ósmego3 Noego, który ogłaszał sprawiedliwość, ustrzegł, gdy zesłał potop na świat bezbożnych; 6 także miasta Sodomę i Gomorę obróciwszy w popiół skazał na zagładę4 dając przykład [kary] tym, którzy będą żyli bezbożnie,

[1 min](#) · [Lubię to!](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) i to jest właśnie demonologia co Pani pisze, a nie Boże Miłosierdzie, którego doświadczyłem i którym się kieruję

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

• [Anna Nagi](#) · [4 wspólnych znajomych](#)

15 Opuszczając prawą drogę zbłądzili, a poszli drogą Balaama8, syna Bosora, który umiłował zapłatę niesprawiedliwości, 16 ale został skarcony za swoje przestępstwo; juczne bydłę9, pozbawione mowy, przemówiwszy ludzkim głosem powstrzymało głupotę proroka. 17 Ci są źródłami bez wody i obłokami wichrem pędzonymi, których czeka mrok ciemności. 18 Wypowiadając bowiem słowa wyniosłe a próżne, uwodzą żądzami cielesnymi i rozpustą tych, którzy zbyt mało odsuwają się10 od postępujących w błędzie. 19 Wolność im głoszą11, a sami są niewolnikami zepsucia. Komu bowiem kto uległ, temu też służy jako niewolnik. 20 Jeżeli bowiem uciekają od zgnilizny świata przez poznanie Pana i Zbawcy, Jezusa Chrystusa, a potem oddając się jej ponownie zostają pokonani, to koniec ich jest gorszy od początków. 21 Lepiej bowiem byłoby im nie znać drogi sprawiedliwości12, aniżeli poznawszy ją odwrócić się od podanego im świętego przykazania. 22

Spełniło się na nich to, o czym słusznie mówi przysłowie: Pies powrócił do tego, co sam zwymiotował¹³, a świnia umyta - do kałuży błota.

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

[Mieczysław Jacek Skiba](#) powyższe 'straszące' słowa demona mnie nie poruszają - bo poznawszy Miłość Boga - zaczynam coraz silniej tą Miłością sam promieniować - a jest to Miłość bezinteresowna - pozbawiona strachu.

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

• [Anna Nagi](#) · [4 wspólnych znajomych](#)
powrócił pan do nauki niechrześcijańskiej - do pogaństwa....

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) być może ?

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

[Anna Nagi](#) · [4 wspólnych znajomych](#)

Słowa z Pisma Św. uważa pan za słowa demona?

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

• [Aleksander Posacki](#) My stosujemy rozeznanie duchowe w oparciu o dogmat. Doświadczenie nie może go negować

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#) · [1](#)

• [Anna Nagi](#) · [4 wspólnych znajomych](#)
jest pan wyznawca innego boga -Lucyfer mu na imię

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) Bóg nie potępia ani nie straszy - robi to demon

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

[Anna Nagi](#) · [4 wspólnych znajomych](#)

Każdy ma wolną wolę...pan też.....może pan wybrać...

[1 min](#) · [Lubię to!](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) już wybrałem - dążenie do zjednoczenia z Bogiem - Pełnią Bezinteresownej Miłości, która nie potępia - zjednoczenia Duszą, Sercem i Ciałem

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

[Anna Nagi](#) · [4 wspólnych znajomych](#)

Tylko, że pana Bóg jest innym bogiem.....Lucyferem

[1 min](#) · [Lubię to!](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) to Pani osobiste zdanie ! Spotkanie z Lucyferem już mam za sobą - a może i przed sobą - zakrył On Miłość Bożą zasłoną nienawiści, strachu i okrucieństwa - smutny jest Jego stan

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

[Anna Nagi](#) · [Znajomość z użytkownikiem Alicja Krycka i 3 innymi osobami](#)

Człowiek się sam potepia.....odchodząc od Boga....

[1 min](#) · [Lubię to!](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) i to by się zgadzało częściowo - tylko częściowo - bo są przecież dobrzy Ateiści, którzy łaskę wiary w chwili śmierci otrzymują - i się Zbawiają

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

•

[Mieczysław Jacek Skiba](#) zresztą jeśli Zbawiony został taki morderca jak Szaweł w Tarsu lub inni to czyż Boże Miłosierdzie nie jest nieskończone ?

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

[Anna Nagi](#) · [4 wspólnych znajomych](#)

czekanei do ostatniej chwili na nawrócenie ,jest grzechem przeciw Duchowi Św. ,który nigdy nie bedzie odpuszczony ,ani w tym ani w przyszłym zyciu. Bóg zna zamiar serca, pychę...zna nasze myśli....więc nie można Go oszukać

[1 min](#) · [Lubię to!](#)

• [Anna Nagi](#) · [4 wspólnych znajomych](#)

Szaweł gdy usłyszał głos Boga ...był Jego gorliwym wyznawcom....

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

• [Mieczysław Jacek Skiba](#) tego czym jest grzech przeciw Duchowi Świętemu nikt nigdy nie wyjaśnił. Pani tak wyjaśnia. A moje wyjaśnienie jest np takie, że jest to brak wiary w Boże Miłosierdzie.

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

[Mieczysław Jacek Skiba](#) A Szawła nie powalił głos boga tylko Światłość Chrystusa - zapewniam, że to powala i czyni Nowym

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

[Mieczysław Jacek Skiba](#) sorki - przerwa - muszę zawieść Dzieci do spowiedzi

[Przed chwilą](#) · [Lubię to!](#)

[Anna Nagi](#) · [4 wspólnych znajomych](#)

Szawle ,Szawle dlaczego mnie przesladujesz? Kim jestes Panie...

[2 godz.](#) · [Edytowany](#) · [Lubię to!](#) · [1](#)

• [Anna Nagi](#) · [Znajomość z użytkownikiem Alicja Krycka i 3 innymi osobami](#)

Nie ja wyjasniam....

Według katechizmu wyróżniamy 6

grzechów przeciw Duchowi Świętemu. Pan Jezus powiedział, że ten rodzaj grzechu jest szczególnie niebezpieczny, bo sprowadza na duszę stan zatwardziałości, która czyni ją niezdolną do przyjęcia Bożego przebaczenia. Przyjrzyjmy się zatem bliżej grzechom przeciw Duchowi Świętemu.

1. Grzeszyć zuchwale w nadziei Miłosierdzia Bożego.

To pierwszy z grzechów przeciw Duchowi Świętemu, tak jak podają nasze popularne katechizmy. Bywają tacy ludzie, którzy mówią: "Dlaczego mam pokutować w tak młodym wieku? Jak się zestarzeję, to się będę dużo modlił, a Pan Bóg jest miłosierny, to mi na pewno wybaczy". I tak bardzo często dopuszczają się bardzo ciężkich grzechów, w nadziei, że Pan Bóg im wybaczy, bo jest miłosierny.

Nie wolno jednak zapominać, że Bóg jest także sprawiedliwy, bo za dobre wynagradza, a za złe karze. Żaden dobry uczynek nie pozostaje bez nagrody i żaden zły bez kary.

Grzeszyć, dlatego, że Bóg jest miłosierny, jest równoznaczne z ubliżaniem Mu i lekceważeniem Jego dobroci.

2. Rozpaczać albo wątpić o łasce Bożej.

Ktoś na przykład nie chce dać się skłonić do pokuty za grzechy, bo uważa, że dla niego nie ma już litości. Stan taki nazywamy rozpaczą. Jako że grzech ten zamyka drogę do zbawienia, jest grzechem przeciw Duchowi Świętemu. Tak samo jest, gdy ktoś dobrowolnie wątpi, że łaska Boża może go ocalić.

3. Sprzeciwiać się uznanej prawdzie chrześcijańskiej.

Są tacy ludzie, którzy oszukują swoje sumienie. Mówią np. "Ja w Boga wierzę, nikomu nic złego nie robię, wierzę w to, czego uczą w Kościele, ale za nic nie uwierzę, by Bóg mógł być tak surowy, żeby mnie karać za to, że żyję bez ślubu". Jeśli ktoś utwierdza się w takim stanie, przeżyje całe życie w grzechu śmiertelnym i w końcu umrze bez pokuty i żalu. Wiadomo, że śmierć w takim stanie oznacza potępienie wieczne.

4. Bliźniemu Łaski Bożej nie życzyć lub zazdrościć.

W Starym Testamencie mamy przykład króla Saula, który zazdrościł Dawidowi łaski i upodobania Bożego. Zazdrościł do tego stopnia, że usiłował go zabić. Tymczasem łaska Boża jest dobrowolnym Bożym darem i powinniśmy być wdzięczni Bogu, że Swoich łask użycza nam i naszym bliźnim.

5. Przeciwko zbawiennym natchnieniom mieć zatwardziane serce.

Przypuśćmy, że ktoś popadł w grzechy śmiertelne. Brnie z jednego grzechu ciężkiego w drugi. Ale Boże miłosierdzie chce go ratować, bo może ktoś modli się za niego. Pan Bóg przypomina wtedy takiemu grzesznikowi o nagrodzie i karze wiecznej, czasem stawia na jego drodze kogoś, kto go wzywa do opamiętania. Wszystko na próżno. Grzesznik taki prawie siłą tłumi w sobie myśli o Bogu i życiu wiecznym, bo na przykład chce zaimponować swojemu bezbożnemu towarzystwu albo boi się, że będzie musiał zrezygnować z popełniania takiego czy innego grzechu, do którego już jest mocno przywiązany.

Zresztą powody mogą być różne. Jednak uporczywe odrzucanie myśli o pokucie, prowadzi do zatwardziałości sumienia i w efekcie do śmierci w grzechu śmiertelnym.

6. Odkładać pokutę aż do śmierci.

Iluż to się zawiodło i przegrało swoje życie na wieki, bo liczyli na to, że dopóki śmierć jest daleko, to można grzeszyć. "Jak śmierć będzie blisko, to się nawrócę" - mówili sobie. A tymczasem śmierć przyszła niespodziewanie, wcale nie czekała na starość ani chorobę. Pomyślmy, iluż to ludzi wychodzi rano w zdrowiu ze swego domu, by do niego już nigdy nie wrócić. Śmierć przychodzi nagle i niespodziewanie: zawał serca, wylew krwi do mózgu, wypadek... Przyczyn może być mnóstwo. Jakże bardzo oszukują się ci, którzy nawet nie pomyślą o pokucie za swoje grzechy, bo liczą na to, że będą żyć długo... A tymczasem ona przyjdzie jak złodziej, kiedy się jej nikt nie spodziewa i nie ma czasu na nawrócenie w ostatniej chwili.

Grzechy przeciw Duchowi Świętemu są wyjątkowo niebezpieczne, bo bezpośrednio narażają nas na utratę wiecznego zbawienia. Wszystkie prowadzą do zatwardziałości serca, a więc stanu, w którym człowiek nie jest zdolny żałować za swe grzechy albo z rozpacz, albo z niewiary i cynizmu. Powinniśmy często prosić Boga, aby nas od tych grzechów zachował.

Read more: <http://www.pch24.pl/grzechy-przeciw-duchowi-swietemu,3028...>

Grzechy przeciw Duchowi Świętemu

Według katechizmu wyróżniamy 6 grzechów przeciw Duchowi Świętemu. Pan Jezus powiedział, że ten...

pch24.pl

[2 godz.](#) · [Lubię to!](#) · [1](#)

Anna Nągi · 4 wspólnych znajomych

pan już bluźnił.....wypowiadając się, że słowa z Pisma Św.sa słowami demona....Bluźnierstwo KKK 2148 Bluźnierstwo

sprzeciwia się bezpośrednio drugiemu przykazaniu. Polega ono na...[Zobacz więcej](#)

[2 godz.](#) · [Lubię to!](#) · [1](#)

Aleksander Posacki grzech przec. DŚ - wyjaśniali wszyscy Ojcowie, a ostatnio także JPPII. Wspólny mianownik - to odmowa Zbawienia, brak uznania Grzechu. Herezja jest grzechem przeciwko I przykaz Dekalogu (KKK). Warto się z tego wypowiadać, ale tu musi być decyzja zerwania z tym...(gnoza, reinkarnacja = typowa dla gnozy, itp.) ...

[2 godz.](#) · [Lubię to!](#) · [2](#)

Anna Nągi · 4 wspólnych znajomych

grzechem najcięższym...

[2 godz.](#) · [Lubię to!](#) · [1](#)

Anna Nągi · 4 wspólnych znajomych

Bluźnierstwo przeciwko Duchowi Świętemu

KKK 1864 "Każdy

grzech i bluźnierstwo będą odpuszczanie ludziom, ale bluźnierstwo przeciwko Duchowi Świętemu nie będą odpuszczone" (Mt 12,31)

(Por. Mt 12, 31; Łk 12,10).

Miłosierdzie Boże nie zna granic, lecz ten, kto świadomie odrzuca przyjęcie ze skruchą 2091 miłosierdzia Bożego, odrzuca przebaczenie swoich grzechów i zbawienie darowane przez

Ducha Świętego (Por. Jan Paweł II,

enc. Dominum et Vivificantem, 46). Taka zatwardziałość może prowadzić do ostatecznego braku pokuty i do wiecznej zguby.

[2 godz.](#) · [Lubię to!](#) · [1](#)

•
[Paweł Mokra](#) · [5 wspólnych znajomych](#)

Mieczysław Jacek Skiba : "Bóg nie potępia ani nie straszy - robi to demon " >>> Błąd! Diabeł jest małpą Pana Boga , doskonale potrafi swoją działalnością symulować działania boskie, jest mistrzem kłamstwa i mistrzem kamuflażu. Ponieważ jest upadłym aniołem ma anielską naturę i potrafi świetnie udawać anioła. Straszy tylko wtedy gdy chce osiągnąć konkretny efekt, najczęściej jednak udaje że go nie ma i chce żebyśmy tak myśleli.

[1 godz.](#) · [Lubię to!](#) · [1](#)

•
[Paweł Mokra](#) · Znajomość z użytkownikiem [Alicja Krycka](#) i [4 innymi osobami](#)

Jest cała masa ideologii, religii i światopoglądów , są ich tysiące a nawet miliony. Będą wymyślane kolejne ... a prawda jest tylko jedna Tą prawdę potwierdziła cywilizacja łacińska , największa i najpotężniejsza cywilizacja świata , cywilizacja , która dała światu wszystko (naukę , religię , etykę , prawo, sądownictwo. prawa człowieka itd itd). Uwierzył Pan w jedną z tych fałszywych ideologii , w jedną z fałszywych religii. Gdyby był Pan w stanie łaski uświęcającej diabeł nie miałby do Pana tak łatwego dostępu i nie było by tak łatwo uwieźć Pana fałszywą religią, a tak jest Pan bardzo podatny na ataki i sugestie diabła. A on zrobi wszystko by odwrócić Pana uwagę od sakramentów i uniemożliwić Pana zbawienie. Proszę nie wierzyć w te głupoty bo w poważnej konfrontacji naukowej apologetyka katolicka przygniata te wszystkie wymysły.

[1 godz.](#) · [Lubię to!](#) · [1](#)

•
[Mieczysław Jacek Skiba](#) Uwiercie ! Uwiercie ! Bóg Jest Miłością i w nas mieszka - i każdą/ego Zbawi kto uwierzy - więc WIERZCIE aby być zapisanym w Księdze Żywota !!! Już nie krzyż będzie Zbawiał lecz wiara - lecz dziecięco ufna wiara !!! Oto najwspanialsza Dobra Nowina !!!

[7 min](#) · [Lubię to!](#)

•
[Mieczysław Jacek Skiba](#) Chcecie się zbawiać przez krzyż ? - proszę bardzo ! Otwartym Dzieciom wystarczy tylko dziecięca wiara ! Piszę o tym w proj. książce.

<http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty>

•
[Dokumenty - mjacek2013 - Chomikuj.pl](#)

Dokumenty • pliki użytkownika mjacek2013 przechowywane w serwisie Chomikuj.pl • dyskusje...
chomikuj.pl

[6 min](#) · [Lubię to!](#) · [Usuń podgląd](#)

•
[Mieczysław Jacek Skiba](#) Życzę Wam wszystkim spokojnych i szczęśliwych Świąt Bożego Narodzenia. I za A. Mickiewiczem powiem ' wierzysz, że Bóg zrodził się w betlejemskim żłobie ? lecz biada Ci jeśli nie zrodził się w Tobie !'.

[4 min](#) · [Lubię to!](#)

•
[Anna Nagi](#) · [4 wspólnych znajomych](#)

ale bzdety....

[23 grudnia o 22:53](#) · [Lubię to!](#)

•
[Yolanda Elizabeth Pawlak](#) · Znajomość z użytkownikiem [Aleksander Posacki](#)

Uyyy ! Bardzo boję się ciemnej ciemności.Nawet zejście do mojej piwnicy w bloku, wywołuje u

mnie dreszcz ni pokoju i obrzydzenia, a co dopiero mówić to tamtej rzeczywistości?!m

[Wczoraj o 00:29](#) · [Lubię to!](#) · [1](#)

•
[Mariusz Głowacki](#) · [30 wspólnych znajomych](#)

Chodzisz w jasności ciemności cie nie ogarną. Sam sobie fundujesz ciemność swoją ciekawością. Duchownym nie jestem ale to rozumiem. A zresztą mój anioł stróż ma ze mną trochę pracy pilnując abym się nie oglądał w stronę ciemną

[1 godz.](#) · [Lubię to!](#)

•
[Anna Nagi](#) · [4 wspólnych znajomych](#)

Szatan mówi: „ZABIERZMY MU KRZYŻ A ZDOBĘDZIEMY SWIAT....

[1 godz.](#) · [Lubię to!](#)

•
[Mariusz Głowacki](#) · [30 wspólnych znajomych](#)

Serio? Aż tak dobrze znasz tego archanioła że wiesz co mówi?

[50 min](#) · [Lubię to!](#)

•
[Mieczysław Jacek Skiba](#) Ci ci stawili najwięcej Ciemności pierwsi uzyskają w tej cywilizacji dar Nieśmiertelności - bo nieskończone jest poświęcenie takich Istot - w tym i moje !

[6 min](#) · [Lubię to!](#)